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State of Arkansas     1 

88th General Assembly        2 

Fiscal Session, 2012  HCR 1009 3 

 4 

By: Representatives L. Cowling, Moore 5 

  6 

HOUSE  CONCURRENT RESOLUTION 7 

TO AUTHORIZE THE INTRODUCTION OF A NONAPPROPRIATION 8 

BILL TO REPEAL ACTS 2011, NO. 1058, THAT EXEMPTED 9 

FROM THE SALES AND USE TAX THE GROSS RECEIPTS DERIVED 10 

FROM THE SALE OF CLASS SIX AND CLASS SEVEN TRUCKS IF 11 

THE VEHICLE IS REGISTERED WITH THE INTERNATIONAL 12 

REGISTRATION PLAN AND ENGAGED IN INTERSTATE COMMERCE; 13 

THAT EXEMPTED FROM THE SALES AND USE TAX THE GROSS 14 

RECEIPTS DERIVED FROM THE SALE OF ALL SEMITRAILERS; 15 

THAT OFFSET GENERAL REVENUES LOST AS A RESULT OF THE 16 

EXEMPTION WITH REVENUES FROM DISTILLATE MOTOR FUEL 17 

TAXES; AND FOR OTHER PURPOSES.  18 

 19 

 20 

Subtitle 21 

TO AUTHORIZE THE INTRODUCTION OF A 22 

NONAPPROPRIATION BILL TO REPEAL ACTS 23 

2011, NO. 1058, THAT EXEMPTED FROM THE 24 

SALES AND USE TAX THE GROSS RECEIPTS 25 

DERIVED FROM THE SALE OF CERTAIN TRUCKS 26 

AND SEMITRAILERS. 27 

 28 

 29 

BE IT RESOLVED BY THE HOUSE OF REPRESENTATIVES OF THE EIGHTY-EIGHTH GENERAL 30 

ASSEMBLY OF THE STATE OF ARKANSAS, THE SENATE CONCURRING THEREIN: 31 

 32 

 THAT Representative Cowling is authorized to introduce a bill which, as 33 

introduced, will read substantially as follows: 34 

 35 

"For An Act To Be Entitled 36 
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TO REPEAL ACTS 2011, NO. 1058, THAT EXEMPTED FROM THE SALES AND USE TAX THE 1 

GROSS RECEIPTS DERIVED FROM THE SALE OF CLASS SIX AND CLASS SEVEN TRUCKS IF 2 

THE VEHICLE IS REGISTERED WITH THE INTERNATIONAL REGISTRATION PLAN AND 3 

ENGAGED IN INTERSTATE COMMERCE; THAT EXEMPTED FROM THE SALES AND USE TAX THE 4 

GROSS RECEIPTS DERIVED FROM THE SALE OF ALL SEMITRAILERS; THAT OFFSET GENERAL 5 

REVENUES LOST AS A RESULT OF THE EXEMPTION WITH REVENUES FROM DISTILLATE 6 

MOTOR FUEL TAXES; AND FOR OTHER PURPOSES. 7 

 8 

Subtitle 9 

TO REPEAL ACTS 2011, NO. 1058, THAT EXEMPTED FROM THE SALES AND USE TAX THE 10 

GROSS RECEIPTS DERIVED FROM THE SALE OF CERTAIN TRUCKS AND SEMITRAILERS AND 11 

THAT OFFSET GENERAL REVENUES LOST AS A RESULT OF THE EXEMPTION. 12 

 13 

BE IT ENACTED BY THE GENERAL ASSEMBLY OF THE STATE OF ARKANSAS: 14 

 15 

 SECTION 1.  DO NOT CODIFY.  Purpose.  The purpose of this act is to 16 

repeal Acts 2011, No. 1058, that would have become effective July 1, 2012.  17 

Consequently, the Arkansas Code Sections amended by Acts 2011, No. 1058, 18 

shall remain in effect as if Acts 2011, No. 1058, had not been enacted by the 19 

General Assembly. 20 

 21 

 SECTION 2.  DO NOT CODIFY.  Acts 2011, No. 1058, is repealed." 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 27 

 28 

 29 

 30 

 31 

 32 

 33 

 34 

 35 
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